COMUNICADO DC/IT 1/2023

DIVULGA AOS FUNCIONÁRIOS DA CASA DE
NOSSA SENHORA DA PAZ - AÇÃO SOCIAL
FRANCISCANA DO CÂMPUS ITATIBA O
RESULTADO FINAL DA COMPOSIÇÃO DOS
REPRESENTANTES NA COMISSÃO INTERNA
DE PREVENÇÃO DE ACIDENTES – CIPA.

O Diretor do Câmpus Itatiba da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições e
nos termos do art. 163 da CLT, art. 4º da Portaria
nº 3.214/77, do Ministério do Estado do Trabalho,
e da NR-5; considerando a obrigatoriedade de se
compor uma Comissão Interna de Prevenção de
Acidentes, conforme exigência da legislação
vigente, e considerando o Edital DC/IT 27/2022 e
o Comunicado DC/IT 1/2022, faz o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1.º Fica divulgado aos funcionários do Câmpus Itatiba da Casa de Nossa Senhora da Paz –

Ação Social Franciscana o resultado final da composição dos representantes na Comissão Interna

de Prevenção de Acidentes – CIPA.

Art. 2.º Os representantes eleitos pelos funcionários, mediante votação eletrônica, foram:

NOME SETOR VOTOS
SANDRA REGINA HUNGARO DI 30

LINCOLN BERTO DOS SANTOS NEP 27

ELIEZER SILVA INFRAESTRUTURA 21

MARIA EDUARDA PAULA CAETANO TI 15

Art. 3.º Os representantes do Câmpus Itatiba indicados pela Casa de Nossa Senhora da Paz –

Ação Social Franciscana foram:

NOME SETOR INDICAÇÃO
EVA NATALICIA RODRIGUES FERREIRA SUPRIMENTOS  PRESIDENTE

LUANA KAROLLAINE PEREIRA DA SILVA LABORATÓRIO TITULAR

BARBARA PARREIRA JIMENEZ CENTRAL DE COORDENAÇÃO TITULAR

IZABELE DE SIQUEIRA MELLO BIBLIOTECA  SUPLENTE

JOZIANE ALESSANDRA DA CRUZ CONSERVAÇÃO E LIMPEZA SUPLENTE

Art. 4.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Itatiba, SP, 28 de fevereiro de 2022

Renato Adriano Pezenti
Diretor de Câmpus – Itatiba

	COMUNICADO DC/IT 1/2023

		2023-03-01T16:26:43+0000